UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     –––––––––––––––

               Số: 363/TB-PGD&ĐT

                                   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

                    Quảng Yên, ngày 01 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác của lãnh đạo Phòng GD&ĐT tháng 7 năm 2020
––––––––––

Ngày 02/7:

Sáng: Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng dự Đại hội Cháu ngoan Bác

Hồ tại thị xã.

Chiều: Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng tham gia họp báo cáo TT Thị

ủy về công tác chuẩn bị Đại hội Đảng bộ lần thứ XXI.

Ngày 03/7:

Các đồng chí lãnh đạo phòng chủ trì họp giao ban hiệu trưởng tháng

7/2020.

Ngày 04/7:

Sáng: Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng dự hội nghị công bố chỉ số cải

cách hành chính các phòng chuyên môn và UBND các xã, phường năm 2019.

Từ ngày 06 – 09/7:

Đ/c Nguyễn Minh Hoan – P. Trưởng phòng chỉ đạo đoàn thể thao khối phổ

thông tham gia Hội khỏe Phù Đổng cấp tỉnh.

Ngày 07/7:

Sáng: Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng dự hội nghị giao ban thu ngân

sách và xây dựng cơ bản tháng 7/2020.

Ngày 10/7:

Sáng: Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng dự hội nghị BCH Đảng bộ thị xã.

Ngày 11/7: Các đ/c lãnh đạo dự hội nghị Đảng bộ Khối Cơ quan chính

quyền về tổng kết thực hiện Quy định số 30-QĐ/TW.

Từ ngày 15 – 17/7:

Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng tham gia Ban Chỉ đạo thi tuyển sinh lớp

10 THPT trên địa bàn thị xã.

Ngày 20/7:

Đ/c Nguyễn Thị Thủy - P. Trưởng phòng dự HN tổng kết chuyên đề “Xây

dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm”.

Các ngày 22,23:

Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng dự Đại hội Đại biểu Đảng bộ lần thứ

XXI, nhiệm kỳ 2020 – 2025.

Ngày 24/7:

Chiều: Đ/c Hoàng Thu Hiền - Trưởng phòng dự họp UBND thị xã thường

kỳ tháng 7/2020.

Từ ngày 20 – 29/7:

Các đ/c lãnh đạo Phòng chỉ đạo các trường tiểu học, THCS tiến hành công

tác tuyển sinh đầu cấp.

Ngày 28/7:

Đ/c Hoàng Thu Hiền - Trưởng phòng dự Kỳ họp thứ 16, HĐND thị xã

khóa XIX.

Ngày 28/7:

Đ/c Hoàng Thu Hiền - Trưởng phòng dự hội nghị Sơ kết 01 năm Đề án đổi

mới, nâng cao chất lượng hoạt động của Trung tâm hành chính công thị xã.

Các ngày 30 - 31/7:

Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng chỉ đạo việc xét duyệt kết quả

tuyển sinh của các trường THCS.

Ghi chú: Ngoài lịch công tác trên, Lãnh đạo PGD&ĐT sẽ thực hiện các nhiệm
vụ chỉ đạo đột xuất của UBND thị xã, của Sở GD&ĐT và đi kiểm tra thực tế tại cơ sở.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo PGD&ĐT;
- Các tổ công tác, cổng TTĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thuỷ

		2020-07-03T17:59:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thủy<Nguyenthithuy1@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-06T18:10:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!